KRAJOWA I1ZBA
DORADCOW
PODATKOWYCH

Katowice 10.04.2015 r.

Program V Ogdlnopolskiego Finalu Konkursu Wiedzy o Podatkach

10.30-11.00
11.00 - 11.15
11.15-11.45
11.45-12.15
12.15-12.30
12.30-12.50
13.00- 15.00
15.00 - 15.15
15.15-15.30
16.00 - 19.30

przybycie uczestnikow - rejestracja

przywitanie, przypomnienie zasad regulaminu
przeprowadzenie testu konkursowego
sprawdzanie prac

ogloszenie wynikow, poczestunek

dogrywka konkursowa lub czes¢ ustna konkursu
czes$c ustna konkursu

rozdawanie zaswiadczen

ogloszenie wynikow, zakonczenie, positek

wycieczka



